 1
大型管冰机  - 弗格森制冰机
蒸发器部分：将蒸发器和一些蒸发器的配件、管道控制阀门等，安装在一个钢架上，形成一个
整体。管冰的蒸发器部分较高，在运输时可以将“蒸发器部分”整体卧倒，到现场竖立后安装，
不影响机器的正常使用，符合集装箱运输要求。
压缩机组部分：包含压缩机、冷凝器、储液器、油分、气分、电控
箱等设备，均安装在一个钢架上，形成一个整体。
冷却塔部分：冷却塔、冷却水泵及冷却水管。
大型管冰机标准电源为 380V/3P/50Hz，可根据实际情况更改电制，但在定货时必须注明。
大型管冰机技术参数表
型号 产冰量 制冷剂 运行电耗 安装功率 运行重量 外形尺寸
-- Ton/D -- Kw Kw Kg mm
机  组：1560 1800×1500×1600mm
蒸发器：2296 1180×1180×3500mm FIT-100 10 R22/R404A 34.95 45
冷却塔：670 Φ2000×2410mm
机  组：1890 2000×1800×1600mm
蒸发器：2685 1250×1250×4200mm FIT-150 15 R22/R404A 48.4 60
冷却塔：1120 Φ2175×2565mm
机  组：2260 2200×2000×1800mm
蒸发器：3650 1350×1350×4600mm FIT-200 20 R22/R404A 68.5 85
冷却塔：1120 Φ2175×2565mm
机  组：2680 2400×2200×2000
蒸发器：4260 1450×1450×4800mm FIT-250 25 R22/R404A 85.3 105
冷却塔：1300 Φ2650×2645mm
机  组：3280 2800×2200×2000mm
蒸发器：4860 1450×1450×5200mm FIT-300 30 R22/R404A 105 130
冷却塔：1630 Φ3050×2780mm
机  组：3860 3500×2200×2000mm
蒸发器：5650 1500×1500×5500mm FIT-350 35 R22/R404A 116 140
冷却塔：2730 Φ3770×3490mm
机  组：4250 3600×2200×2000mm
蒸发器：5890 1500×1500×5800mm FIT-400 40 R22/R404A 139.6 170
冷却塔：2730 Φ3770×3490mm
机  组：4560 4300×2200×2000mm
蒸发器：6500 1800×1800×6000mm FIT-500 50 R22/R404A 177 220
冷却塔：3770 Φ3770×3690mm
注：以上数据基于干球温度 33℃、进水温度 20℃工况